
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG

 
VISTO:
El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran en el
Anexo que integra la presente resolución con 5 (cinco) fojas.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





 


 


 
 
 


EX-2020-00068502- UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 


1 


 


NOMBRE DNI 
CAUSAL RHCD 


260/03 


MATERIA EN LA QUE 


SOLICITA PRÓRROGA 


Juan Carlos Garcia 


Torres 
40.911.530 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicología Evolutiva de la Niñez  


 


Problemas Epistemológicos de 


la Psicología 


Nadia Soledad Oviedo 27.445.927 
B (FAMILIAR A 


CARGO) 
Psicoanálisis  


Viviana Graciela 


Rodriguez 
33.758.112 D (CERTIF. LABORAL) Teoría y Técnicas de Grupo  


Florencia Liliana 


Carrizo 
39.996.720 C (FALLEC. FAMILIAR) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia y Juventud 


Guadalupe Astrada 33.489.490 D (CERTIF. LABORAL) 


Deontología y Legislación 


Profesional  


 


Psicología Evolutiva del Adulto 


y la Senectud  


 


Psicopatología II 


Ana Camila Cortez 35.917.999 D (CERTIF. LABORAL) Derechos Humanos 


Carolina Del Milagro 


Palacio Barcat 
37.636.039 A (CERTIF. MÉDICO) 


Técnicas Proyectivas 


 


Entrevista Psicológica 


 


Psicología Evolutiva del Adulto 


y de la Senectud 


 


Didáctica General 


Daiana Ailen Zaidan 35.356.930 A (CERTIF. MEDICO) 


Antropología Cultural, 


Contemporánea y 


Latinoamericana  


 


Metodología de la Investigación 


en Psicología  


Lucia Yamila Vera 


Galvan 
37.193.151 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicología Social  


 


Daira Cilenia Flores 38.761.905 A (CERTIF. MÉDICO) Psicobiología Experimental  







 


 


 
 
 


EX-2020-00068502- UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 


2 


Angelelli 


Virginia Licari 26.095.419 A (CERTIF. MÉDICO) 


Derechos Humanos 


 


Entrevista Psicológica  


 


Deontología y Legislación 


Profesional 


 


Estrategias de Intervención 


Comunitaria  


Georgina Magali 


Bustos 
37.487.396 C (FALLEC. FAMILIAR) Psicología Educacional 


Paola Celeste Alonso 32.391.074 D (CERTIF. LABORAL) Psicología Criminológica 


Maribel Silvia 


Céspedes 
29.474.147 D (CERTIF. LABORAL) Psicología Social 


Johana Micaela Acosta 37.285.957 


B (FAMILIAR A 


CARGO)  


A (CERTIF. MÉDICO) 


Técnicas Proyectivas 


 


Psicología Evolutiva del Adulto 


y la Senectud 


 


Entrevista Psicologica 


Macarena Celeste 


Jordan 
39.497.474 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicoanálisis 


 


Técnicas Psicométricas 


Noelia Gisela Pérez 39.175.718 
B (FAMILIAR A 


CARGO) 
Psicobiología Experimental 


Florencia Ailen 


Chanique Caceres 
38792443 


B (FAMILIAR A 


CARGO) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia y Juventud 


Laila María Jazmín 


Acosta 
39.317.946 D (CERTIF. LABORAL) 


Problemas Epistemológicos de 


Psicología 


Silvana Yael Giordan 


Gallego 
35.315.089 C (FALLEC. FAMILIAR) 


Orientación Vocacional y 


Ocupacional 


Gerardo Rodas 20.150.257 C (FALLEC. FAMILIAR) Psicopatología 


José Luis Sanchez 20.672.798 D (CERTIF. LABORAL) Neuropsicología 


Lucia Maria del Valle 


Lopez 
29.967.753 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicología Sanitaria 


 


Técnicas Proyectivas 







 


 


 
 
 


EX-2020-00068502- UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 


3 


 


Entrevista Psicológica 


Yanina Esther Aguirre 2.746.216 
B (FAMILIAR A 


CARGO) 


Problemas Epistemológicos de 


la Psicología 


Ana Julia Badino 30.682.707 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia  


 


Fabiola Ivette Tapia 


Sarria 
95.042.796 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicoanálisis  


 


Psicología Social  


Maximiliano German 


Ortiz 
31.057.084 C (FALLEC. FAMILIAR) 


Técnicas Proyectivas  


 


Candela Palacio 36.232.296 D (CERTIF. LABORAL) Técnicas Psicométricas  


Paula Venencia 


Palacios 
38.500.815 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicología Social  


 


Psicopatología  


 


Psicología Clínica 


 


Técnicas Proyectivas 


María Belén García 35.283.558 A (CERTIF. MÉDICO) Técnicas Proyectivas 


Viviana Lorena 


Coutsiers 
28.343.135 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicoanálisis  


 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia  


Maria Dolores Carpio 34.052.482 D (CERTIF. LABORAL) 
Deontología y Legislación 


Profesional 


Jennifer Denise Ayré 35.559.310 
B (FAMILIAR A 


CARGO) 
Psicopatología 


Milena Abril Aranguren 36.147.344 A (CERTIF. MÉDICO) Teoría y técnicas de grupo 


Melissa Isabel Vásquez 


Rodríguez 
95.137.806 C (FALLEC. FAMILIAR) 


Psicología de la Adolescencia y 


la Juventud 


Noelia Iriarte Perez 36.139.573 D (CERTIF. LABORAL) Psicología Educacional 


Carlos Andres 


Schiappa Piettra 
34.560.480 C (FALLEC.DE FLIAR) Psicoanálisis 


Erica Silvina Orellano 28273500 D (CERTIF. LABORAL) Psicología Evolutiva de la niñez 


 







 


 


 
 
 


EX-2020-00068502- UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 


4 


 
 





	fecha: Viernes 11 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-579-E-UNC-DEC#FP
		2020-09-09T11:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T16:48:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T16:48:17-0300
	GDE UNC




